wwwwwwwww...lllaaabbbooosssyyysssttteeemmm...iiittt
Catalogo codici ver. 00          pag.1/15
 S.r.l. Via C.Battisti, 29 – 22069 Rovellasca (CO) Tel.02/96749160   fax 02/96749164   e-mail: labosystem@labosystem.it
CATALOGO CODICICATALOGO CODICICATALOGO CODICICATALOGO CODICI
wwwwwwwww...lllaaabbbooosssyyysssttteeemmm...iiittt
Catalogo codici ver. 00          pag.2/15
 S.r.l. Via C.Battisti, 29 – 22069 Rovellasca (CO) Tel.02/96749160   fax 02/96749164   e-mail: labosystem@labosystem.it
TORRE TECNOLOGICA LATERALETORRE TECNOLOGICA LATERALETORRE TECNOLOGICA LATERALETORRE TECNOLOGICA LATERALE

21
50
650
90
0
14
00
21
50
775775
775
wwwwwwwww...lllaaabbbooosssyyysssttteeemmm...iiittt
Catalogo codici ver. 00          pag.6/15
 S.r.l. Via C.Battisti, 29 – 22069 Rovellasca (CO) Tel.02/96749160   fax 02/96749164   e-mail: labosystem@labosystem.it
SATELLITE PORTA UTENZESATELLITE PORTA UTENZESATELLITE PORTA UTENZESATELLITE PORTA UTENZE
A00120P Satellite porta utenze da 120  a parete
A00120P-I Satellite porta utenze da 120 a parete
intermedio
A00120C  Satellite porta utenze da 120  centrale
A00120C-I Satellite porta utenze da 120 centrale
intermedio
A00150P Satellite porta utenze da 150 a parete
A00150P-I Satellite porta utenze da 150 a parete
intermedio
A00150C  Satellite porta utenze da 150 centrale
A00150C-I  Satellite porta  utenze da 150 centrale
 intermedio
A00180P Satellite porta utenze da 180 a parete
A00180P-I Satellite porta utenze da 180 a parete
intermedio
A00180C  Satellite porta utenze da 180 centrale
A00180C-I  Satellite porta utenze da 180 centrale
 intermedio
wwwwwwwww...lllaaabbbooosssyyysssttteeemmm...iiittt
Catalogo codici ver. 00          pag.7/15
 S.r.l. Via C.Battisti, 29 – 22069 Rovellasca (CO) Tel.02/96749160   fax 02/96749164   e-mail: labosystem@labosystem.it